4. Nihilominus veriorem, & probabiliorem reputo senten- tiam negantem extendi ad eos, qui religionem ingredi parati sunt, nec tamen ingressi: Sic tradunt alii Menoch. l. 2. de arbitr. casu 436. à n. 3. Nicol. Garcia 11. p. de benefic. c. 9. n. 15. Sanct. L. 7. fomm. cap. 5. numer. 4. Barbolaz. p. de poef. Episc. alleg. 99. num. 17. Man. Rodr. tom. 3. quip. regul. quip. 16. art. 1. Testanturque iij Doctores lege esse decimum, & decisio- nesque refert Barbolaz super hoc decretum. Motuor, quia legis dispositio, & maximè iuris communis correctior ex- tendi non debet ad causum sublata verborum forma non com- prehensum: vt multis probari illo punct. 3. de legibus §. 4. At huius dispositionis verba solum regulares comprehenduntur. Tum quia Rubrica ex qua legis interpretatio defumitur est de regularibus. Tum quia verba ipsius id clare indicant. Nam dictio illa quoque copulatum sequentem dispositionem cum precedenti coniungi leg. iutores quoque ff. de pastis & §. Pra- torum quoque iutiss. de iure naturali, ac ideo clare denotat locutum de nouitiorum renuntiacionibus, de quibus solis pro- cedens texus locutus fuerat; neque inde infuratur ad solam renuntiacionem minorum 16. annis extendi vt statim probabo. Id ipsum indicant illa verba n. 11. intra duos menses proximos professio- ni, quæ supponunt renuntiacionem in probatione esse.